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MINISTERIO DE GOBIERNOOrganismo: Expediente Principal:

6

3

Total de Agentes por U.E.R.:

Total de Agentes por U.E.R.:

LEY 10.430

LEY 10.430

Rég. Est.:

Rég. Est.:

01/01/2022

01/01/2022

A Partir del:

A Partir del:

31/12/2022

31/12/2022

Al

Al

ALBERTUZ, Lautaro Ezequiel

BOLLA, Maria Soledad

GARCIA LOPEZ, Cruz Maria

IBAÑEZ ALDECOA, Sara Lucia

MAIER, Mauro Esteban

RODRIGUEZ, Rafael

POGGI SOLER, Maria Florencia

ROMERO, Julian

SIBECAS BACCHI, Fernando Sergio

Apellido y Nombres

Apellido y Nombres

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

Tipo

Tipo

37353293

34115604

44415931

31940357

34484963

40201651

38016968

32108938

16462396

Número

Número

PROFESIONAL

ADMINISTRATIVO

TECNICO

PROFESIONAL

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

PROFESIONAL

ADMINISTRATIVO

PROFESIONAL

Agrupamiento

Agrupamiento

8

5

5

8

5

5

8

5

8

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

Reg.Hor.

Reg.Hor.

1993

1989

2002

1985

1989

1997

1993

1986

1963

Clase

Clase

 DIRECCION DE INFORMÁTICA

 DIRECCION DE CONTABILIDAD

 DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION

 DIRECCION DELEGADA DE LA DIRECCION PROVINCIAL DE PER

 DIRECCION DE INFORMÁTICA

 DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION

 DIRECCION PROVINCIAL DE ORDENAMIENTO URBANO Y TERR

 DIRECCION PROVINCIAL DE ORDENAMIENTO URBANO Y TERR

 DIRECCION PROVINCIAL DE ORDENAMIENTO URBANO Y TERR

Lugar de Prestación de Servicio

Lugar de Prestación de Servicio

1

1

Anexo:

Anexo:

EXPEDIENTE ELECTRONICO-2022-03947805-GDEBA-DSTAMGGP

EXPEDIENTE ELECTRONICO-2022-03947805-GDEBA-DSTAMGGP

Cat.

Cat.
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MINISTERIO DE GOBIERNOOrganismo: Expediente Principal:

7

3

Total de Agentes por U.E.R.:

Total de Agentes por U.E.R.:

LEY 10.430

LEY 10.430

Rég. Est.:

Rég. Est.:

01/01/2022

01/01/2022

A Partir del:

A Partir del:

31/12/2022

31/12/2022

Al

Al

ECHEVERRIA, Juan Ignacio

GHIONE, Carlos Ezequiel

LABOLITA, Maria Teresa

MOYANO, Bruno Oscar

PALLERO, Jacqueline Florencia

RAISING, Maria Vanesa

SIVORI, Jorge Alejandro

ABAL, Gisela Alejandra

DELGADO, Francisco

TROYELLI, Eliana Florencia

Apellido y Nombres

Apellido y Nombres

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

Tipo

Tipo

29781771

25525130

21500505

37199203

38420394

31595373

26995304

24431140

39762646

33335107

Número

Número

PROFESIONAL

TECNICO

TECNICO

PROFESIONAL

TECNICO

TECNICO

PROFESIONAL

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

Agrupamiento

Agrupamiento

8

5

5

21

5

5

21

5

5

5

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

Reg.Hor.

Reg.Hor.

1983

1977

1970

1992

1995

1985

1978

1975

1996

1987

Clase

Clase

 DEPARTAMENTO DE FORMACION Y COMUNICACION

 DELEG SAN ANDRES DE GILES

 DELEG JUNIN

 DELEG JUNIN

 DELEG JUNIN

 SUBDIRECCION ZONAL 16

 DEPARTAMENTO DE AUDITORIA Y DIGITALIZACIÓN

 MINISTERIO DE GOBIERNO

 MINISTERIO DE GOBIERNO

 MINISTERIO DE GOBIERNO

Lugar de Prestación de Servicio

Lugar de Prestación de Servicio

1

1

Anexo:

Anexo:

EXPEDIENTE ELECTRONICO-2022-03947805-GDEBA-DSTAMGGP

EXPEDIENTE ELECTRONICO-2022-03947805-GDEBA-DSTAMGGP

Cat.

Cat.
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MINISTERIO DE GOBIERNOOrganismo: Expediente Principal:

20Total de Agentes en el  Anexo:

1Total de Agentes por U.E.R.:

LEY 10.430Rég. Est.:

01/01/2022A Partir del: 31/12/2022Al

ROMANO, Fermin

Apellido y Nombres

DNI

Tipo

34727007

Número

TECNICO

Agrupamiento

5 40 HS.

Reg.Hor.

1990

Clase
 SUBSECRETARIA DE ASUNTOS POLITICOS, PARLAMENTARIOS

Lugar de Prestación de Servicio

1Anexo: EXPEDIENTE ELECTRONICO-2022-03947805-GDEBA-DSTAMGGP

Cat.



G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
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Hoja Adicional de Firmas
Anexo

Número: 

Referencia: Anexo 1 - Anexo Nominado
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